
COMUNE DI FORZA D'AGRO
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXIIPn.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

TeLDir. 0942/721723 fox.0942-721015-

DETERMINA n° 88 Prot. fi 3>9Z*> del

OGGETTO: Liquidazione -Lavori di ripristini vari di tratti di fognatura, mediante intervento con
auto espurgo.
Ditta: NAXOS ESPURGHI di Sgroi Nellino.
CIG.ZCAOAB3D47-Z560A16A7C-ZD40928807-Z9E0837413

II direttore Area Tecnica

-Viste le determine n.3 del 18.01.2013, n. 28 del 28.03.2013, n.51 del 23.05.2013 e n. 75 del
08.07.2013, con le quali è stato affidato l'incarico alla ditta NAXOS ESPURGHI di Sgroi Nellino,
il ripristino di diversi tratti di rete fognante con intervento di auto espurgo;
-Accertata dalla D.L. la regolare esecuzione dei lavori di ripristino effettuati, rispettivamente per
ogni determina;
-Considerato doversi provvedere alla liquidazione a completamento dei lavori in oggetto;
-Vista la fattura n. 05 del 23.01.2014 di € 2.099,99, quale importo complessivo compreso IVA;
-Vista la dichiarazione di regolarità contabile presentato dalla ditta esecutrice dei lavori, nonché la
dichiarazione di tracciabilità dei flussi;
-Visto il provvedimento Sindacale n 2 del 26.01.2010 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-VISTI i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTA la legge n.136/2010;
- VIST A la L.R.n. 16/2011;
-Viste le vigenti disposizioni di leggi in materia di Lavori Pubblici;

DETERMINA

l)Di liquidare le fatture n05 del 23.01.2014 di € 2.099,99, quale importo complessivo compreso
IVA; presentata dalla ditta NAXOS ESPURGHI di Sgroi Nellino, per la esecuzione dei lavori di
ripristini vari di tratti di fognatura, mediante intervento con auto espurgo;
2)Demandare l'Ufficio di Ragioneria di predisporre il relativo mandato di pagamento;

II Direttore Dei Lavori
(Arch. Sebastiano Strabuzzi)

,7 ^^7 /^"/^ "X^ IL Direttore/Area Tecnica
*" dng.(|£/Mifa)


